
  

Pasport č. 1/2018 údaje o území 

 

 

Poskytnuto pro  

Městský úřad Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na 

Moravě  

 

I. oddíl – poskytovatel údaje (identifikační údaje) 

 

1. Jméno a příjmení / název 

MO - ČR, Sekce nakládání s majetkem, Odbor ochrany územních zájmů 

 

 

2. Identifikační číslo nebo obdobný údaj 

6 0 1 1 6 2 6 9 4   

 

3. Sídlo poskytovatele údaje a kontakt 

a) obec         b) PSČ  

Pardubice 530 02 

c) ulice (část obce)        d) číslo popisné / orientační 

Teplého 1899 

e) jméno a příjmení a funkce oprávněné osoby 

Bc. Pavla Hromádková - vedoucí oddělení ochrany územních zájmů Pardubice 

f) číslo telefonu           g) e-mail 

973 245 733 odoúz.pce@centrum.cz 

 

 



II. oddíl – údaj o území 

4. Název nebo popis údaje o území 

 

z kraje Vysočina – pouze okresy Havlíčkův Brod a Žďár nad Sázavou 

 

44 - vodní zdroj povrchové, podzemní vody včetně ochranných pásem 

Za vymezené území se považuje zakreslené území – viz příloha pasportu (CD) a dále území v 

šířce 10 m od hranice objektů. Vydání závazného stanoviska ČR-MO podléhá veškerá 

výstavba. 

67 - technologický objekt zásobování vodou včetně ochranného pásma 

Za vymezené území se považuje zakreslené území – viz příloha pasportu (CD) a dále území v 

šířce 50 m od hranice objektů. Vydání závazného stanoviska ČR-MO podléhá veškerá 

výstavba. 

68 - vodovodní síť včetně ochranného pásma 

 

Za vymezené území se považuje pásmo v šířce 10 m na obě strany od zakreslené osy vedení – 

viz příloha pasportu (CD). Vydání závazného stanoviska ČR-MO podléhají veškeré zemní 

práce. 

73 - nadzemní a podzemní vedení elektrizační soustavy včetně ochranného pásma 

 

Za vymezené území se považuje pásmo v šířce 12 m na obě strany od zakreslené osy vedení – 

viz příloha pasportu (CD). Vydání závazného stanoviska ČR-MO podléhají veškeré zemní 

práce. 

82a (původně jev 81) - elektronické komunikační zařízení včetně ochranného pásma 

 

Do ORP Nové Město na Moravě a Žďár nad Sázavou zasahuje ochranné kruhové pásmo 

stanoviště SVRATOUCH, ve kterém požadujeme respektovat následující podmínky: 

- do 5 km od stanoviště nejsou přípustné průmyslové stavby jako sklady, sila, hangáry a 

podobně s kovovým pláštěm přesahující jako celek velikost 700 m; 

- do 5 km od stanoviště nejsou přípustné stavby výkonných vysílačů, převaděčů, 

základnových stanic mobilních operátorů a podobných technologií v pásmu 1090 MHz. 

V tomto vymezeném území lze vydat územní rozhodnutí a povolit výše uvedené stavby,  

v souladu s ustanovením § 175 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 

stavebním řádu, jen na základě závazného stanoviska Ministerstva obrany. V případě kolize 

může být výstavba omezena nebo vyloučena. 

 

V ORP Nové Město na Moravě se nachází zájmové území anténních prvků na stanovišti 

POHLEDECKÁ SKÁLA, ve kterém požadujeme respektovat následující podmínky: 

- do 200 m od stanoviště (anténních prvků) nejsou přípustné průmyslové stavby jako 

sklady, sila, hangáry a podobně s kovovým pláštěm; 

- všechny výškové stavby zasahující do trasy mikrovlnného pojítka (Fresnelova zóna) ze 

stanoviště POHLEDECKÁ SKÁLA – SUCHÝ VRCH v azimutu 38° do vzdálenosti  

65 km v rozsahu +3° a –3° od tohoto azimutu; 

V tomto vymezeném území lze vydat územní rozhodnutí a povolit výše uvedené stavby,  

v souladu s ustanovením § 175 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 

stavebním řádu, jen na základě závazného stanoviska Ministerstva obrany. V případě kolize 

může být výstavba omezena nebo vyloučena. 

82 a- komunikační vedení včetně ochranného pásma 

 



Sledovaný jev je členěn následovně: 

1. nadzemní vedení 

Za vymezené území se považuje zakreslené území – viz příloha pasportu (CD). Pásmo je 

rozděleno do jednotlivých výškových hladin (atributy). Výškový údaj označuje výšku nad 

terénem v metrech, ve kterém se nachází mikrovlnný spoj v dané lokalitě. Za kolizní je v tomto 

případě stavba, která svou částí nebo konstrukcí a nástavbou zasahuje do tohoto pásma a 

daného výškového rozmezí: 

 - v případě rozmezí atributu 0-50 m.n.t. podléhá vydání zavazného stanoviska  

 ČR-MO, v souladu s ustanovením § 175 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb.  

 o územním plánování a stavebním řádu,  veškerá výstavba a výsadba vzrostlé 

 zeleně, 

 - v případě rozmezí atributu  nad 50 m n.t. a více podléhá vydání závazného 

 stanoviska, v souladu s ustanovením § 175 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb.  

 o územním plánování a stavebním řádu,  stavby vysoké nad 30 m a stavby tvořící 

 dominanty v terénu, s ohledem na podmínky jevu 119 ÚAP. 

 

2. podzemní vedení 

Za vymezené území se považuje zakreslené území – viz příloha pasportu (CD). Vydání 

závazného stanoviska ČR-MO podléhají veškeré zemní práce. 

 

 

102 a- letiště včetně ochranných pásem 

 

Sledovaný jev je členěn následovně:  

 

1. ochranné pásmo letiště  

je nutno respektovat podle § 37 zákona č. 49/1997 Sb. o civilním letectví. V tomto území (dle 

ustanovení § 175 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu) lze 

vydat územní rozhodnutí a povolit nadzemní stavbu jen na základě závazného stanoviska 

MO ČR zastoupeného SEM MO, oddělení ochrany územních zájmů Pardubice.  

Z důvodu bezpečnosti letového provozu je nezbytné projednat rovněž výstavbu vodních ploch, 

výsadbu vzrostlých dřevin, zakládání nových porostů, zakládání nových nebo rozšíření 

původních skládek, rozšíření stávajících nebo povolení nových těžebních prostorů, realizaci 

staveb či zařízení tvořících dominanty v terénu, vysílačů, vzdušných vedení VN a VVN, 

fotovoltaických elektráren a speciálních staveb, zejména staveb s vertikální ochranou (např. 

střelnice, nádrže plynu, trhací jámy). V tomto vymezeném území může být výstavba, výsadba a 

ostatní uvedené činnosti omezeny nebo zakázány. 

Součástí OP letišť je OP se zákazem staveb. V tomto OP je zákaz realizace neleteckých staveb. 

(Výjimku, v mimořádném případě, může na základě komplexního posouzení povolit MO ČR). 

 

Vymezené území letištního dálničního úseku (dále jen LDÚ) je nutno respektovat dle 

ustanovení § 175 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. Výstavba v tomto území musí respektovat 

omezení vycházející z limitů ochranného pásma letiště ve smyslu předpisu Ministerstva obrany 

Let-1-6/L14 Vojenská letiště, hl. 11. V tomto území lze vydat územní rozhodnutí a povolit 

nadzemní stavbu jen na základě závazného stanoviska Ministerstva obrany.  

Z důvodu bezpečnosti letového provozu je nezbytné projednat rovněž výstavbu vodních ploch, 

výsadbu vzrostlých dřevin, zakládání nových porostů, zakládání nových nebo rozšíření 



původních skládek, rozšíření stávajících nebo povolení nových těžebních prostorů, realizaci 

staveb či zařízení tvořících dominanty v terénu, vysílačů, vzdušných vedení VN a VVN, 

fotovoltaických elektráren a speciálních staveb, zejména staveb s vertikální ochranou (např. 

střelnice, nádrže plynu, trhací jámy). V tomto vymezeném území může být výstavba, výsadba a 

ostatní uvedené činnosti omezeny nebo zakázány. 

Součástí vymezeného území LDÚ je OP se zákazem staveb. V tomto vymezeném území je 

zákaz realizace neleteckých staveb. (Výjimku, v mimořádném případě, může na základě 

komplexního posouzení povolit MO ČR). 

 

 

2. 

LKTSA se rozumí vymezené území Ministerstva obrany dle ustanovení § 175 odst. 1 zákona č. 

183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů. V tomto vymezeném území, které je shodné s horizontální hranicí vymezeného 

vzdušného prostoru pro létání v malých a přízemních výškách, který je nutno respektovat podle 

ustanovení § 41 zákona č. 49/1997 Sb. o civilním letectví a o změně a doplnění zákona 

č.455/1991 Sb. o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

Lze vydat územní rozhodnutí a povolit výstavbu vysílačů, výškových staveb, staveb 

tvořících dominanty v terénu, větrných elektráren, speciálních staveb, zejména staveb 

s vertikální ochranou (např. střelnice, nádrže plynu, trhací jámy), venkovního vedení VN 

a VVN, rozšíření stávajících nebo povolení nových těžebních prostorů (dle ustanovení § 

175 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu) jen na základě 

závazného stanoviska Ministerstva obrany. Ve vzdušném prostoru vyhlášeném od země je 

nutno posoudit také výsadbu vzrostlé zeleně. Výstavba a výsadba může být výškově 

omezena nebo zakázána. V případě, že výše uvedené stavby jsou navrhovány na území 

vojenského újezdu, mohou být i zcela zakázány. Ve vzdušném prostoru vyhlášeném od země je 

nutno posoudit také výsadbu vzrostlé zeleně. Výstavba a výsadba může být výškově omezena 

nebo zakázána.  

 

 

3. 

LKTRA se rozumí vymezené území Ministerstva obrany dle ustanovení § 175 odst. 1 zákona 

č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů. V tomto vymezeném území, které je shodné s horizontální hranicí vymezeného 

vzdušného prostoru pro létání v malých a přízemních výškách, který je nutno respektovat podle 

ustanovení § 41 zákona č. 49/1997 Sb. o civilním letectví a o změně a doplnění zákona 

č.455/1991 Sb. o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

Lze vydat územní rozhodnutí a povolit výstavbu vysílačů, výškových staveb, staveb 

tvořících dominanty v terénu, větrných elektráren, speciálních staveb, zejména staveb 

s vertikální ochranou (např. střelnice, nádrže plynu, trhací jámy), venkovního vedení VN 

a VVN, rozšíření stávajících nebo povolení nových těžebních prostorů (dle ustanovení § 

175 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu) jen na základě 

závazného stanoviska Ministerstva obrany. Ve vzdušném prostoru vyhlášeném od země je 

nutno posoudit také výsadbu vzrostlé zeleně. Výstavba a výsadba může být výškově 

omezena nebo zakázána.  

 

Požadavky na prostory MCTR – MCTR jsou vymezená území Ministerstva obrany dle 

ustanovení § 175 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu 



(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. V tomto vymezeném území, které je shodné 

s horizontální hranicí vymezeného vzdušného prostoru určeného k ochraně letového provozu 

na letištích a letadel letících na okruhu, který je nutno respektovat podle ustanovení § 41 

zákona č. 49/1997 Sb. o civilním letectví a o změně a doplnění zákona č.455/1991 Sb. o 

živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů – lze vydat 

územní rozhodnutí a povolit výstavbu vysílačů, výškových staveb, staveb tvořících dominanty 

v terénu, větrných elektráren, speciálních staveb, zejména staveb s vertikální ochranou (např. 

střelnice, nádrže plynu, trhací jámy), venkovního vedení VN a  VVN, rozšíření stávajících nebo 

povolení nových těžebních prostorů (dle ustanovení § 175 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb. o 

územním plánování a stavebním řádu) jen na základě závazného stanoviska Ministerstva 

obrany.  

 Mimo horizontální hranice těchto OP požadujeme zasílat k posouzení všechny překážky 

v MCTR o výšce 30 m a více. 

 

102a (původně jev 103)- letecká stavba včetně ochranných pásem 

Sledovaný jev je členěn následovně:  

 

Ochranná pásma leteckých zabezpečovacích zařízení je nutno respektovat podle § 37 

zákona č. 49/1997 Sb. o civilním letectví a o změně a doplnění zákona č. 455/1991 Sb. o 

živnostenském podnikání ve znění pozdějších předpisů, podle ustanovení § 175 odst. 1 zákona 

č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu. Z důvodu bezpečnosti letového 

provozu je nezbytné respektovat níže uvedené podmínky pro jednotlivá zařízení. 

1)Ochranné pásmo primárního radaru (PSR) 

Ochranné pásmo PSR je tvořeno dvěma sektory, pro které platí: 

Sektor A – má tvar kruhu se středem v ose antény radaru a poloměrem 500 m. V sektoru 

A nesmí být zřizovány stavby, nadzemní vedení, železniční trakce, kovové ploty, které 

převyšují vodorovnou rovinu ve výšce 3 m pod úrovní spodní hrany antény; 

Sektor B – má tvar mezikruží se středem v ose antény radaru s poloměry 500 m a 5 000 m. 

V sektoru B nesmí být zřizovány stavby, nadzemní vedení, železniční trakce, kovové ploty, 

které převyšují kuželovou plochu se stoupáním +0,3° a vrcholem, který leží v ose antény ve 

výšce 5,6 m pod úrovní spodní hrany antény radaru.  

Pro potřeby posuzování vlivu větrných elektráren na provoz radaru se u sektoru B 

poloměr mezikruží zvětšuje na hodnotu 500 m a 30 000 m od osy antény. 

 

V sektorech A a B mohou být ojedinělé bodové překážky, jako jsou sloupy, komíny apod., 

pokud jsou ve větší vzdálenosti než 300 m od antény sekundárního radaru. V menší vzdálenosti 

mohou být jen ojedinělé bodové překážky, jako jsou tyče, jímače blesků apod. Všechny bodové 

překážky a výsadbu ve vymezeném území musí být podle ustanovení § 175 zákona č. 183/2006 

Sb. o územním plánování a stavebním řádu(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů vždy 

posouzené a schválené Ministerstvem obrany.  

Všechny pevné překážky ve vymezeném území se souvislou plochou větší než 20 m2 jako jsou 

hangáry, sklady, sila, velké budovy a podobně, pokud jsou v přímé radiové dohlednosti 

radarové antény a jsou v menší vzdálenosti než 2 km od antény, musí být vždy podle 

ustanovení § 175 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů posouzené a schválené Ministerstvem obrany. 



Ve vymezeném území ochranných pásem leteckých zabezpečovacích zařízení může být 

výstavba větrných elektráren výškově omezena nebo zakázána a  musí být vždy podle 

ustanovení § 175 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů posouzena a schválena Ministerstvem obrany. 

V tomto území lze vydat územní rozhodnutí a povolit výše uvedenou nadzemní stavbu jen 

na základě závazného stanoviska Ministerstva obrany. 

 

 

2) OP přehledových systémů  

• OP přehledového primárního radaru (PSR) a přehledového sekundárního radaru 

(SSR) přehledové části systému přesného přibližovacího radaru (SRE) 

 (primární – RL-5M, RL-5, sekundární MSSR-1, RS-5)  

 

Ochranné pásmo je tvořeno třemi sektory, pro které musí platit (viz Obr. 1): 

 

Sektor A 

- má tvar kružnice o poloměru r1 = 100 m; překážky v něm nesmí převyšovat vodo-

rovnou rovinu procházející spodním okrajem anténního zrcadla radaru, 

Sektor B 

- je tvořen komolým kuželem vycházejícím z ohraničení sektoru A směrem vzhůru pod 

úhlem 0,30 nad rovinou vymezenou sektorem A až do vzdálenosti 5000 m od 

stanoviště antény radaru, 

Sektor C 

- je tvořen komolým kuželem vycházejícím z ohraničeného sektoru C vzhůru pod úhlem 

0,50 nad vodorovnou rovinou proloženou vzdáleným ohraničením sektoru B. Dálkově 

je sektor C omezen na vzdálenost 30 km od stanoviště antény radaru. 

-  

Překážky v sektorech B a C nesmí převyšovat horní hranici sektorů. 

 

Obecně lze shrnout:  

v OP přehledových systémů (OP RLP) - v sektorech A a B (pro zjednodušení se jedná o 

plochu kružnice se středem v ose antény a poloměru 5 km) lze vydat územní rozhodnutí 

a povolit veškerou nadzemní výstavbu včetně výsadby do vzdálenosti 5km od 

stanoviště radaru jen na základě závazného stanoviska Ministerstva obrany. V tomto 

vymezeném území sektorů A a B může být výstavba omezena nebo zakázána. 

                                                                      - v sektoru C (pro zjednodušení se jedná o 

plochu mezikruží se středem v ose antény a poloměrech 5 km a 30 km) lze vydat územní 

rozhodnutí a povolit níže uvedené stavby jen na základě závazného stanoviska 

Ministerstva obrany. 

Jedná se o výstavbu (včetně rekonstrukce a přestavby) větrných elektráren, výškových 

staveb, venkovního vedení vvn a vn, základnových stanic mobilních operátorů. V tomto 

vymezeném území sektoru C může být výstavba větrných elektráren a výškových staveb 

nad 30 m nad terénem a staveb tvořících dominanty v terénu výškově omezena nebo 

zakázána. 

Vymezené území ochranných pásem leteckých zabezpečovacích zařízení je nutno 

respektovat podle ustanovení § 175 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním 



řádu(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.  

 

Obr. 1. OP přehledového primárního radaru (PSR) a přehledového sekundárního radaru 

(SSR) přehledové části systému přesného přibližovacího radaru (SRE) 

   (primární – RL-5M, RL-5, sekundární MSSR-1, RS-5)  

 

 
 

 

OP nesměrového majáku (L, NDB) 

 

Ochranné pásmo systému je tvořeno třemi sektory, pro které musí platit (viz. obr.2): 

Nadmořská výška:  

 

-    letiště Pardubice:  

    -    PRNS (kruhové OP v ose východně, blíže k RWY) 225,55 m n.m., 

    -    VPRNS (kruhové OP v ose východně, dále od RWY)  226,06 m n.m. 

 

      -    letiště Čáslav: 

   -    BPRNS (kruhové OP v ose jihovýchodně, blíže k RWY) 237,36 m n.m., 

   -    VPRNS (kruhové OP v ose jihovýchodně, dále od RWY) 248,01 m n.m., 

   -    BPRNS (kruhové OP v ose severozápadně od RWY) 228,23 m n.m. 

 

 

Sektor A - má tvar kruhu se středem v ose antény o poloměru 25 m. V sektoru A : 

-      terén musí být vyrovnán, 

-      nejsou přípustné jakékoliv stavby, 

-      je povoleno libovolně obdělávat zemědělskou půdu. 

 

Sektor B - má tvar mezikruží se středem v ose antény a poloměrech 25 m a 100 m.     

V sektoru B: 

-     jsou přípustné jen stavby neobsahující ocelové konstrukce, 

-  objekty nesmí překročit kuželovou plochu se stoupáním +3,8° (1:15) a vrcholem 1,7 m     

pod úrovní paty antény (země), 

-    je povoleno libovolně obdělávat zemědělskou půdu. 



 

Sektor C - má tvar mezikruží se středem v ose antény a poloměrech 100 m a 250 m.               V 

sektoru C: 

-     nejsou přípustné velké průmyslové stavby, rozvody atd. 

-     nesmí  objekty překročit  kuželovou  plochu se  stoupáním +3,8° (1 : 15) a vrcholem 1,7     

m pod úrovní paty antény (země), 

-    je povoleno libovolně obdělávat zemědělskou půdu, 

 -    je minimální přípustná vzdálenost od osy antény : 

 sdělovací vedení a vedení nn  100 m 

 vedení vn do 22 kV    150 m 

 vedení vn do 110 kV    200 m 

 vedení vvn nad 200 kV   300 m 

 elektrifikace železnic    200 m 

 

Veškerá nadzemní výstavba, výsadba a veškeré práce v OP nesměrového majáku musí být 

podle zákona č. 49/1997 Sb. o civilním letectví a o změně a doplnění zákona č. 455/1991 Sb. o 

živnostenském podnikání ve znění pozdějších předpisů vždy posouzené a schválené 

Ministerstva obrany. 

 

 

 

Obr. 2. OP nesměrového majáku (NDB/L) 

 
107 - objekt důležitý pro obranu státu včetně ochranného pásma 

 

Sledovaný jev je členěn následovně:  

 

objekt důležitý pro obranu 

Za vymezené území se v tomto případě považuje zakreslené území  – viz příloha pasportního 

listu s ohledem na orientační zákres. Vydání závazného stanoviska MO ČR podléhá veškerá 

výstavba na tomto vymezeném území. Toto vymezené území požaduji do návrhu ÚP 

zakreslit jako plochu specifickou, určenou pro účely AČR a obranu státu (pokud nebude 



v rámci řešení územního plánu dohodnuto jinak).  

 

ochranné pásmo objektu důležitého pro obranu státu 

– vymezená území MO v okolí muničních skladů, vymezená území MO v okolí střelnic,  

 

 

Za vymezené území se v tomto případě považuje zakreslené území (původně jev 114) včetně 

území v šířce 50m od hranice vojenského objektu  s ohledem na orientační zákres. Vymezené 

území MO v šířce 50 metrů od hranice objektů důležitých pro obranu státu není zakresleno 

v grafických podkladech. Pro potřebu UAP je u některých objektů důležitých pro obranu státu 

nutné tyto dvě OP sloučit. Vydání závazného stanoviska MO ČR podléhá veškerá výstavba 

na tomto vymezeném území. Upozorňuji, že v některých případech u významných vojenských 

objektů muničních skladů, střelnic apod. pokud dojde ke kolizi se zájmy MO ČR budou 

vydávána nesouhlasná závazná stanoviska. Výstavba a výsadba může být  omezena nebo 

zakázána. 

 

 

5. Vznik údaje o území 

a) právní předpis / správní rozhodnutí / jiný        b) ze dne 

Vymezené území MO dle zák. č. 183/2006 Sb. 

§ 175 

zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR,  

§ 175 zák. č. 183/2006 Sb. o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 

ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 49/1997 

Sb., o civilním letectví a o změně a doplnění 

zák. č. 455/1991 Sb. o živnostenském 

podnikání, vše ve znění pozdějších předpisů. 

 

c) vydal       

 

6. Územní lokalizace údaje o území 

a) název katastrálního/katastrálních území        b) číslo katastrálního/katastrálních území 

Pouze k. ú. okresů Havlíčkův Brod a Žďár nad 

Sázavou 

 

c) číslo/čísla parcelní, je-li účelné jeho/jejich uvedení 

 

7. Předání údaje o území 

a) název dokumentu           b) datum zpracování 

Data pouze  k. ú. okresů Havlíčkův Brod a 

Žďár nad Sázavou – působnost pracoviště 

Pardubice 

 

 

 

31.7.2017 

c) počet svazků, listů, nosičů 

1 CD 

d) měřítko mapového podkladu, nad kterým byl údaj o území zobrazen 

 

e) souřadnicový systém zobrazení 



S-JTSK 

f) seznam a popis digitálních dat: 
• A044_VZ2_B.dgn 

• A044_VZ2_B.dxf 

• A044_VZ2_B.vyk 

• A044_VZ2_B_A044_VZ2_B_b.DBF 

• A044_VZ2_B_A044_VZ2_B_b.SHP 

• A044_VZ2_B_A044_VZ2_B_b.SHX 

• A044_VZ2_B_A044_VZ2_B_t.DBF 

• A044_VZ2_B_A044_VZ2_B_t.SHP 

• A044_VZ2_B_A044_VZ2_B_t.SHX 

• A067_VODOBJT_P.dgn 

• A067_VODOBJT_P.dxf 

• A067_VODOBJT_P.vyk 

• A067_VODOBJT_P_A067_VODOBJT_P_p.DBF 

• A067_VODOBJT_P_A067_VODOBJT_P_p.SHP 

• A067_VODOBJT_P_A067_VODOBJT_P_p.SHX 

• A067_VODOBJT_P_A067_VODOBJT_P_t.DBF 

• A067_VODOBJT_P_A067_VODOBJT_P_t.SHP 

• A067_VODOBJT_P_A067_VODOBJT_P_t.SHX 

• A068_VODSIT_DL.dgn 

• A068_VODSIT_DL.dxf 

• A068_VODSIT_DL.vyk 

• A068_VODSIT_DL_A068_VODSIT_DL_l.DBF 

• A068_VODSIT_DL_A068_VODSIT_DL_l.SHP 

• A068_VODSIT_DL_A068_VODSIT_DL_l.SHX 

• A068_VODSIT_DL_A068_VODSIT_DL_t.DBF 

• A068_VODSIT_DL_A068_VODSIT_DL_t.SHP 

• A068_VODSIT_DL_A068_VODSIT_DL_t.SHX 

• A073_ELVED_DB.dgn 

• A073_ELVED_DB.dxf 

• A073_ELVED_DB.vyk 

• A073_ELVED_DB_A073_ELVED_DB_b.DBF 

• A073_ELVED_DB_A073_ELVED_DB_b.SHP 

• A073_ELVED_DB_A073_ELVED_DB_b.SHX 

• A073_ELVED_DL.dgn 

• A073_ELVED_DL.dxf 

• A073_ELVED_DL.vyk 

• A073_ELVED_DL_A073_ELVED_DL_l.DBF 

• A073_ELVED_DL_A073_ELVED_DL_l.SHP 

• A073_ELVED_DL_A073_ELVED_DL_l.SHX 

• A073_ELVED_DL_A073_ELVED_DL_t.DBF 

• A073_ELVED_DL_A073_ELVED_DL_t.SHP 

• A073_ELVED_DL_A073_ELVED_DL_t.SHX 

• A081_ELKOMOBJOP.dgn 

• A081_ELKOMOBJOP.dxf 



• A081_ELKOMOBJOP.vyk 

• A081_ELKOMOBJOP_A081_ELKOMOBJOP_p.DBF 

• A081_ELKOMOBJOP_A081_ELKOMOBJOP_p.SHP 

• A081_ELKOMOBJOP_A081_ELKOMOBJOP_p.SHX 

• A082_VU3255_ELKOMVEDNOP.dgn 

• A082_VU3255_ELKOMVEDNOP.dxf 

• A082_VU3255_ELKOMVEDNOP.vyk 

• A082_VU3255_ELKOMVEDNOP_A082_VU3255_ELKOMVEDNOP_p.DBF 

• A082_VU3255_ELKOMVEDNOP_A082_VU3255_ELKOMVEDNOP_p.SHP 

• A082_VU3255_ELKOMVEDNOP_A082_VU3255_ELKOMVEDNOP_p.SHX 

• A082_VU3255_ELKOMVEDPOP.dgn 

• A082_VU3255_ELKOMVEDPOP.dxf 

• A082_VU3255_ELKOMVEDPOP.vyk 

• A082_VU3255_ELKOMVEDPOP_A082_VU3255_ELKOMVEDPOP_p.DBF 

• A082_VU3255_ELKOMVEDPOP_A082_VU3255_ELKOMVEDPOP_p.SHP 

• A082_VU3255_ELKOMVEDPOP_A082_VU3255_ELKOMVEDPOP_p.SHX 

• A102_LETISTEOPP_L.dgn 

• A102_LETISTEOPP_L.dxf 

• A102_LETISTEOPP_L.vyk 

• A102_LETISTEOPP_L_A102_LETISTEOPP_L_l.DBF 

• A102_LETISTEOPP_L_A102_LETISTEOPP_L_l.SHP 

• A102_LETISTEOPP_L_A102_LETISTEOPP_L_l.SHX 

• A102_LETISTEOPP_L_A102_LETISTEOPP_L_t.DBF 

• A102_LETISTEOPP_L_A102_LETISTEOPP_L_t.SHP 

• A102_LETISTEOPP_L_A102_LETISTEOPP_L_t.SHX 

• A102_LETISTEOPVYS.dgn 

• A102_LETISTEOPVYS.dxf 

• A102_LETISTEOPVYS.vyk 

• A102_LETISTEOPVYS_A102_LETISTEOPVYS_p.DBF 

• A102_LETISTEOPVYS_A102_LETISTEOPVYS_p.SHP 

• A102_LETISTEOPVYS_A102_LETISTEOPVYS_p.SHX 

• A102_LetVPD_l.dgn 

• A102_LetVPD_l.dxf 

• A102_LetVPD_l.vyk 

• A102_LetVPD_l_A102_LETVPD_L_l.DBF 

• A102_LetVPD_l_A102_LETVPD_L_l.SHP 

• A102_LetVPD_l_A102_LETVPD_L_l.SHX 

• A102_LetVPD_l_A102_LETVPD_L_t.DBF 

• A102_LetVPD_l_A102_LETVPD_L_t.SHP 

• A102_LetVPD_l_A102_LETVPD_L_t.SHX 

• A102_LK_D_P.dgn 

• A102_LK_D_P.dxf 

• A102_LK_D_P.vyk 

• A102_LK_D_P_A102_LK_D_P_p.DBF 

• A102_LK_D_P_A102_LK_D_P_p.SHP 

• A102_LK_D_P_A102_LK_D_P_p.SHX 

• A102_LK_TRA_P.dgn 



• A102_LK_TRA_P.dxf 

• A102_LK_TRA_P.vyk 

• A102_LK_TRA_P_A102_LK_TRA_P_p.DBF 

• A102_LK_TRA_P_A102_LK_TRA_P_p.SHP 

• A102_LK_TRA_P_A102_LK_TRA_P_p.SHX 

• A102_LK_TSA_P.dgn 

• A102_LK_TSA_P.dxf 

• A102_LK_TSA_P.vyk 

• A102_LK_TSA_P_A102_LK_TSA_P_p.DBF 

• A102_LK_TSA_P_A102_LK_TSA_P_p.SHP 

• A102_LK_TSA_P_A102_LK_TSA_P_p.SHX 

• A103_LET_RADAROP.dgn 

• A103_LET_RADAROP.dxf 

• A103_LET_RADAROP.vyk 

• A103_LET_RADAROP_A103_LET_RADAROP_p.DBF 

• A103_LET_RADAROP_A103_LET_RADAROP_p.SHP 

• A103_LET_RADAROP_A103_LET_RADAROP_p.SHX 

• A103_LET_SRE_OP.dgn 

• A103_LET_SRE_OP.dxf 

• A103_LET_SRE_OP.vyk 

• A103_LET_SRE_OP_A103_LET_SRE_OP_p.DBF 

• A103_LET_SRE_OP_A103_LET_SRE_OP_p.SHP 

• A103_LET_SRE_OP_A103_LET_SRE_OP_p.SHX 

• A107_OBRBOD_P.dgn 

• A107_OBRBOD_P.dxf 

• A107_OBRBOD_P.vyk 

• A107_OBRBOD_P_A107_OBRBOD_P_p.DBF 

• A107_OBRBOD_P_A107_OBRBOD_P_p.SHP 

• A107_OBRBOD_P_A107_OBRBOD_P_p.SHX 

• A107_OBRBODOP.dgn 

• A107_OBRBODOP.dxf 

• A107_OBRBODOP.vyk 

• A107_OBRBODOP_A107_OBRBODOP_p.DBF 

• A107_OBRBODOP_A107_OBRBODOP_p.SHP 

• A107_OBRBODOP_A107_OBRBODOP_p.SHX 

8. Prohlášení poskytovatele údaje 

Prohlašuji, že všechny informace, uvedené v tomto pasportu a dokumentaci údaje o území 

jsou správné, úplné a aktuální k datu předání. Jsem si vědom sankčních důsledků v případě 

nesprávně či neúplně poskytnutého údaje podle § 28 odst. 3 stavebního zákona. 

 

 

 

 

 

……….......……….…………………………………… 

datum a podpis oprávněné osoby poskytovatele údaje 

 



III. oddíl – potvrzení správnosti poskytnutého údaje o území 

9. Vyjádření poskytovatele údajů ke správnosti poskytnutého údaje 

 

 

 

10. Prohlášení poskytovatele údajů 

Prohlašuji, že všechny informace, uvedené v III. oddíle jsou správné, úplné a aktuální. Jsem si 

vědom sankčních důsledků podle § 28 odst. 3 stavebního zákona. 

 

jméno a příjmení a funkce oprávněné osoby poskytovatele údaje 

Bc. Pavla Hromádková - vedoucí oddělení ochrany územních zájmů Pardubice 

 

..................………..…….....…………………………… 

datum a podpis oprávněné osoby poskytovatele údaje  

 



Potvrzení o převzetí údajů  

k pasportu č. 1/2018 údaje o území. 
 

 

Název údaje o území: 

Pouze k. ú. okresů Havlíčkův Brod a Žďár nad Sázavou včetně ochranného pásma 

 

 

 

Pořizovatel: Městský úřad Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové 

Město na Moravě 

  

 

Poskytovatel: MO - ČR, Sekce nakládání s majetkem, Odbor ochrany územních 

zájmů 

  

   

 

 

 

za pořizovatele:  odbor regionálního rozvoje a ÚP - vedoucí odboru 

 

 

 

  ............................................................................................  

 datum a podpis oprávněné osoby pořizovatele údajů 

 

 

 

za poskytovatele:  Bc. Pavla Hromádková - vedoucí oddělení ochrany územních zájmů 

Pardubice 

 

 

 

  ............................................................................................  

 datum a podpis oprávněné osoby poskytovatele údajů 

 


